
Ngan hang TMCP VmT A M§u s6: - B2ITCTD: d6i viti BCTC
Ban himll theo thOngtil"s6 4912014/TT-NHNNngay3111212014

BANG CANDOl KE ToAN HC}P NHAT
QUY/I12019

VI in I:

STT Chi tieu Thuyet
S6 dtr cu6i quy S6 dtr dAuquyminh

A Tai san
I Ti€n mi,it, vang bqc, aa qui V.01 316,741,909,7'P6 3/8,618,212,910
II Ti€n gu-; t(li NHNN V.02 380,776,814,21/0 440,947,678,293
III tu», vang gu'; t(li cdc TCTD kluic va cho vay cdc TCTD V.03 10,905,468,960,982 15,267,644,813,949
1 Ti~n, vang gi:ritai cac TCTD khac 10,905,468,960,982 15,267,644,813,949
2 Cho yay cac TCTD khac I - -
3 DIJphong rui ro cho yay cac TCTD khac (*) - -
IV Cluing khodn kinb doanh V.04 - -
1 Chung khoan kinh doanh (1) - -
2 DIJphong giam gia clnrng khoan kinh doanh (*) I - -
V Cac cting c(l ta; chinh phd; sinh va cdc tai sail tai chlnh khtic V.05 5,398,679,685 883,750,000

1----
VI Cho vay khach hang V.06 40,307,421,909,400 37,522,475,137,691
1 Cho yay khach hang 40,730,520,906,160 37,916,118,452,171
2 DIJphong rui ro cho yay khach hang (*) V06.2 (423,098,996,7~0) (393,643,314,480)
VII HO(lI a(Jngmua Il(f V.07 1,518,946,560 1,518,946,560
1 Mua no 1,518,946,560 1,518,946,560

-
2 DIJphong rui ro hoat dQngmua no (*) - -

VIII ChU-llgkhodn dliu tU' V.08 11,039,670,345,404 12,095,661,282,116
1 Chung khoan d~u tu sAnsang d~ ban (2) 7,959,601,687,053 8,455,196,627,744

f--
Chung khoan d~u nr gift d€n ngay dao h~n2 3,789,832,928,005 4,287,647,188,025

3 Dt,rphOnggiam gia ch(mg kbo{md~u tu (*) (709,764,269,654) (647,182,533,653)
IX Gop vOn,dliu !'!da; "(Ill V.09 313,373,630,000 313,373,630,000
--
I D~u tu yaOcong ty con - -

r------
V5n gop lien doanh2 I - -

3 D~u tu yaOcong ty lien k€t - -
4 D~utu dai h~nkhac 313,373,630,0(i)0 313,373,630,000
5 Dt,rphong gil\mgia d~u tu dai h:;tn(*) - -

--- I

X Ta; san c6 dillh 190,767,643,64J 195,390,392,874
1 Hi san c6 djnh hfruhinh V.I0 76,415,701,594 80,794,186,991
a Nguyen gia TSCD 296,490,957,3~5 292,199,054,004

--
b Hao mon TSCD (*) (220,075,255,741) (211,404,867,013)
2 Hi san c5 dinh thue tai chfnh V.l1 - -
a Nguyen gia TSCD - ---
b Hao mon TSCD (*) - -

1-
114,351,942,047 114,596,205,8833 Hi san co dinh yOhinh V.l2._-

a Nguyen gia TSCD 213,289,049,910 212,717,049,940
~

I-
Hao mon TSCD (*) (98,937,107,893) (98,120,844,057)

XI Btu d(Jngsan dliu til" V.13 - -._-
a Nguyen gia BDSDT - -
b Hao mon BDSDT (*) - -

f----
XII Ta; san Co khac V.14 4,884,221,578,864 5,134,801,875,476
1 Cae khoan phai thu V.14.2 1,338,739,239,4()2 1,453,910,813,032
2 Cae khoan Hii,phi phai thu 2,311,953,654,2:-h 2,454,018,413,535

I- I-3 Hi san thue TNDN hoan l:;ti V22.1 -
.-~-- --
4 Hi san Co khac V.14 1,235,068,685,229 1,228,412,648,909

_------ _-
I- Trong do: LQ'ith~ thuang m~i V.15

5 Cae khoan dv phong rui ro cho cae tai san Co nQibang khac (*) V.14.3 (1,540,000,000) (1,540,000,000)
;;;;Al~T6:rigtai san.C6 ,',/'\~~;"i~i{j,;'q. %iL,;. ::~ffltf:":';·l.:;il.;?;!l1!fuI ;;)~:<1:ii,;f,1iil _,~I ',68;345i360',flJ;8,5l2 ";, 71,291,~15,719,869

Ddn 't{< l VND



B NO'~hai tra va vAnchu sO' hfru
1 Cdc khoan nf/ Chfnlt phii va NHNN V.16 - 10,171,722,067
II tu« gui va vay cdc TCTD kluu: V.17 17,570,799,707,100 22,714,461,659,651
1 Ti~ngui cua cac TCTD khac 11,921,344,489,738 16,100,806,728,273
2 Yay cac TCTD khac 5,649,455,217,362 6,613,654,931,378
III tu« gui cua kltdch hang V.18 43,787,753,292,055 41,367,098,156,574
IV Cdc ctmg c(l tai chinn phdi sinh va cdc khoan nf/ tai chfnh V.05 - -
V Van tai trf/, uy thac dliu tu, cho vay TCTD chiu riii ro V.19 9,770,407,000 14,258,508,000
VI Phat himh giJy til co gid V.20 1,275,168,067,554 1,682,143,421,968
VII Cdc khoiin nf/ ktuic V.22 1,391,994,314,575 1,268,313,342,289
1 Cac khoan illi,phi phai tra 1,034,553,963,119 1,010,318,361,845
2 Thu~TNDN hoan lai phai tra V22.2 - -
3 Cac khoan phai tra va cong no khac V.21 357,440,351,456 257,994,980,444
4 DI!phong rui ro khac (Du phong cho cong no tiem ~nva cam V.21 - -

k~t ngoai bang)
TAngnQ'phai tra 64,035,485,788,284 67,056,446,810,549

VlIi Van va cdc quy V.23 4,309,874,630,228 4,234,868,909,320
I V6n cuaTCTD 3,500,102,540,351 3,500,102,540,351
a V6n di~u 1~ 3,499,990,470,000 3,499,990,470,000
b V6n d~unr XDCB - -
c Thang dtr v6n c6 ph~n 98,600,000 98,600,000
d ce phieu quy (*) - -
e c6 phi@uuu dlli - -
a V6n khac 13,470,351 13,470,351I:>

2 Quycua TCTD 195,942,439,682 195,942,439,682
3 Chenh l~ch tY gia h6i doai (3) 623,554,305 -
4 Chenh I~chdanh gia l~i tai san - -
5 Lgi nhu~nchua phan ph6i1L6 luy k@(3) 613,206,095,890 538,823,929,287
IX Lf/i fch ciia cn dong thiiu sa

rAng.nQ'cpbiiitrii.''v3Ix6~ebii sab&u , tItll!·", '" .w [,"'\"~ <·\.ft 'p I,:".~1If68,345,3~0,418~~12~fi1.71,~91,:H5,719,869

cAc CHi TIEUNGOAI BANG CANnOI KE ToAN"1:' ~, " ."j~, .. . .
Thuyet

S6 du cU6iquy s6 du d§u namSTT Chi tieu minh

I Bao lanh vay van - -
II Cam kit giao dich hai dodi 4,280,847,374,160 2,713,815,000,000
1 Cam k@tmua ngo~i t~ 512,820,000,000 162,365,000,000
2 Cam k~t ban ngo~i t~ - -
3 Cam k~tgiao djcb boan d6i 3,768,027,374,160 2,551,450,000,000
4 Cam k@tgiao dicb tU011glai - -
III Cdc cam kit clIO vay khong hiiy ngang VIII.3 - -
IV Cam kit trong nghifp V(l LC 36,652,760,550 29,437,822,914
V Bao lanh khdc 597,104,351,215 550,276,757,476
VI Cam kitkhdc - -

LaQuang Trung

L~p bang K~ tmio tnl'i'rog

Nguyen Huu Cucmg



Ngan hang TMCP VIl;:T A M~u s6: - B2ITCTD: dc5ilv6'j BCTC - HN
Ban hanh thea tlrOngttr sa 49/2014ITT-NHNN ngay 31/12/2014

BANGCANDOl KE ToAN H<}P NHAT
QUi'l/12019

V: rteu ong

8TT Chi tieu
Thuy~t

86 du cu6i qJy 86 du dAu quy
minh 1

A Tai san I
I Tiin m(it, wing bac, itd qui V.01 316,742 318,618
II Tiin giri t{li NHNN V.02 380,777 440,948
111 tu« vang gifi t{li cdc TCTD khac va cho vay cdc TCTD V.03 10,905,469 15,267,645

Ti~n, vang giri tai cac TCTO khac
-

1 10,905,469 15,267,645
2 Cho yay cac TCTO khac I - -
3 Oil phong fiji ro eho yay cac TCTO khac (*) - ---
IV Ctumg khodn kin" doanlt V.04 I - --
1 Chung khoan kinh doanh (l) I - -
2 Oil phong giam gia chung khoan kinh doanh (*)

5J99-
-

V Cdc ding c(l tai chlnb p/uii sinh va cdc tai san tai chinh khdc V.05 884
VI Clio vay khtich hang V.06 40,307,4if2 37,522,475
1 Cho yay khach hang 40,730,521 37,916,118
2 Du phong rui ro eho yay khach hang (*) V06.2 (423,099) (393,643)
VlI Hoat it9ng mua n{J' V.07 1,5~9 1,519
1 Mua no 1,519 1,519
2 Oil phong rui ro hoat d9ng mua no (*) - -

f----
Cluing khodn itau tU'VIII V.08 11,039,670 12,095,661

1 Chung khoan dAu ill s£n sang d€ ban (2) 7,959,602 8,455,197
2 Chung khoan dAu tu giu d€n ngay dao han 3,789,833 4,287,647
3 Oil phong giam gi-achUng khoan dAu tu (*) (709,764) (647,183)

I---
Gop viin, itau tu"dai h{lnIX V.09 313,374 313,374
1---,--'

1 Dau tll' yaO eong ty con - -
2 V6n g6p lien doanh I - -1--

DAu tu vao eong ty lien k€t I _3 -
4 Diu tu dai h~n khae 313,3174 313,374

I- I
---

5 Ov phong giam gia dAu tll' dai h~n (*) - -
1-

-Tai san cii itinhX 190,768 195,390
--

80,7941 Hisan co dinh huu hinh V.I0 76,4116
---

a Nguyen gia TSCD 296,491 292,199
--- -, -- ----
b Hao mon TSCD (*) (220,015) (211,405)

-
rai san e6 dinh thue tai ehinh

- ---.-
2 V.ll - -_-
a Nguyen gia_!SCD_. I - -

. ---

b Hao mon TSCD (*) - -
-

3 Hisan e6 dinh yOhinh V.12 114,352 114,596

a Nguyen gia TSCD 213,289 212,717
-
b Hao mon TSCD (*) (98,937) (98,121)
--

-Bdt itpng siin itau-tU' 1-XI V.13 ------- _.

a Nguyen gia BDSDT - -
--
b Hao mon BDSDT (*) I - --- ---

XlI Tai san Co khdc V.14 4,884,222 5,134,802
1 Cae khoan phai thu V.14.2 1,338,7B9 1,453,911

1----- 1---.
2,311,954 2,454,0182 Cae khoan Uti, phi phai thu

f--- •
V22.13 Hisan thue TNON hoan I~i - -

f---
V.14 ____ 1,235,069 1,228,4134 Hisan C6 khae

f---
--:_--Tr~ng ~~LQ'i i~~thuong m~i V.15 - -

--

5 Cae khoan dll phong rui ro eho cae tai san C6 n9i bang khae (*) V.14.3 (l,54P) (l,540)
1', Tang t:li. san Co ,t, ",:1," "IPai'jffi(',,;'t,;" ,''''''P' .""")'F,4, "tijf, "ll';I';; ":~i*il);) , "'~"it,",: I:~tt*,~(68 345 360 ' <c.. 71,291,316J; _ , 'v f

f) t t ._ a~



B NO'Uhai tra va v6n chu sO'htru
I Cdc khoan n{l Chlnh phu va NHNN V.16 - 10,172
1I Tiin gi'l';va vay cdc TCtD khac V.17 17,570,800 22,714,462
1 Ti~n gui cua cac TCTD khac 11,921,344 16,100,807
2 Yay cac TCTD khac 5,649,455 6,613,655
III tu« gi'l';cua khaeh hang V.18 43,787,753 41,367,098
IV Cae ctmg e(l ta; chinh ph{ii sinh va cdc khoan n{l ta; chinh V.05 - -
V V6n tai tT{I,uy thae dliu tu, eho vay TCTD chiu TU;TO V.19 9,770 14,259
VI Phat hanh giOytl! co gia V.20 1,275,168 1,682,143
VII Cdc klwiin n{l khae V.22 1,391,994 1,268,313
1 Cac khoan !iii, phi phai tra 1,034,554 1,010,318
2 Thu€ TNDN hoan lai phai tra V22.2 - -
3 Cac khoan phai tra va cong no khac V.21 357,440 257,995
4 D1,lphong rui ro khac (D1,l phong cho cong no ti~m ~n va cam V.21 - -

k€t ngoai bang)
--

TAng nC}"phai tra 64,035,486 67,056,447
VIII V6n va cdc quy V.23 4,309,875 4,234,869
I V6n cua TCTD 3,500,103 3,500,103
a V6n di~u I~ 3,499,990 3,499,990
b V6n dAu tu XDCB - -

, A '
99 99c Thang du von co phan

d C6 phieu quy (*)
--

- -
e C6 phi€u uu dili - -
g V6n khac 13 13
2 Quy ctia TCTD

--
195,942 195,942

3 Ch€nh I~ch ty gia h6i doai (3) 624 -
4 Chenh I~ch danh gia l?i tai san - -
5 LQ'inhu~ chua phan ph6il L6 luy k€(3) 613,206 538,824
IX L(1ileh eua en dong thiiu s6 - -
, TAfig nC}"ptflli'tra'\'a v6n chltsO' hfi'li"-' ',,,, I'll ,:' '> 1;\1!\~:~t!,:68,345,360 ~~!". !!""11,291,316

cAe CHI TlEU NGOA.I BANG CAN DOl :teE ToAN
Thuy~t

S6 du' cu6i quy S6 duo(fau namSTT Chi tieu minh

I Biio llinh vay v6n - -
II Cam kit giao dieh h6i doa; 4,280,847 2,713,815
I Cam k€t mua ngo?i t~ 512,820 162,365
2 Cam k€t ban ngo?i t~ - -
3 Cam k€t giao dich hoan d6i 3,768,027 2,551,450
4 Cam k€t giao djch tuong lai - -
III Cae cam kit clIO vay khOng huy ngang VIIL3 - -
IV Cam kit tTongngh;fp V(l LC 36,653 29,438
V Biio llinh khae 597,104 550,277
VI Cam kit khae - -

Lip bang

Nguy~n Huu CUCmg



Ngan hang TMCP Vi~t A B04rrCTD-HN
(Ban hanh theo TT 49/20 I4rrT-NHNN
Ngay 31/12/2014 cua Thong d6c NHNN)

BAo cAo LUU CHUYEN TIEN T~ HQ'P NHAT
(Theo phirong phap true tiep)

QUY 1112019

STT Chi tleu Tbuyit
Niim nay I

minb Niim tnro-c

(I) (2) (3) (4)
Luu cbuy€n ti~n tir hoat dQngkinh doanh
I Thu nh~p lai va cac khoan thu nhap nrong I\Tnhan dtroc 2,421,153,I0 I,765 2,598,573,079,321
2 Chi phi liiiva cac chi phi tuong tu da tra (*) _(1,802,921,367,~12__(I ,490,806,094,89~
3 Thu nh~ptit hoat dong dich vu nhan duoc (6,779,692,674 (3,652,561,787)
4 Chenh I~chs6 tiBnthirc thu/thuc chi tit hoat dong kinh doanh I(ngoai t~, vang bac, chung khoan) 2,583,925,156 3,'197,770,289
5 Thu nhap khac (39,409,207,5752 (153,096,794,835)
6 Ti€n thu cac khoan no diidiroc xir Iy xoa, bu d~pbang nguon nii ro - -
7 Ti€n chi tra cho nhan vien va hoat dong quan Iy,cong V\1(*) (280,644,105,813\ (244,384,982,411
8 Ti€n thu€ thu nMp thuc nop trong ky (*)

,

(4,810,238,672) (32,570,904,655)
Luu chuy~n ti~n thuftn tir host dQngkinh doanh tnro-c nhfrng thay I

d6i v~tili san vii van luu dQng 289,172,414,385 677,449,511,024

Nhiing thay df,i v€ tai san hOatdong
9 (Tang)!Giamcac khoan ti€n, vlmgglii va cho vay cac TCTD khac 50,000,000,000 800,000,000,000
10 (Tang)1 Giamcac khoan v€kinh doanh chirng khoan 1,055,990,936,712 (173,553,707,285
II (Tang)1 Giamcac dIng C\1tai chinh phili sinh va cac tai simtai I

chinh khac (4,514,929,685\ 1,561,550,000
(Tang)1 Giamcac khoan cho vay khach hiing (2,814,402,453,989)

I12 (3,445,938,950,124)
13 Giamngu6n du phong d€ bu d~ptbn thAtcac khmln I --
14 (Tang)1 Giamkhac v€ tai simhOlltdong

(16,160,486,21575,130,950,007
Nhfrng thay d6i vi dIng nQ'hOl.ltdQng
IS Tang!(Giam) cac khoimng chinh phu va NHNN (10,171,722,0672 I -
16 Tang!(Giam) cac khoan ti€n giIi, ti€n vay cac tf, chuc tin d\1ng (5,143,661,952,5512 1,192,619,452,167
17 Tang!(Giam) tiSnglii cua khach hang (bao g6m cllKho bacNha

3,731,25(7,642,299nuac) 2,420,655,135,481
18 Tang!(Gillm)pMt hanh gi§yto co gia (ngoai tm gi§yto co gia

phat hanh dW,lCtinh VaGhO\ltdong tai chinh) (406,975,354,414 (98,775,193,653)
19 Tang! (Gillm)v6n tai trg, uy thac ddu tu, cho vay rna TCTD chiu

rui ro ____ii,488, I°I ,QQQ2 (5,79,1,595,0002
20 Tang! (Gillm)cac cong-~\1tai chinh phai sinh va cac khoan ng tai

chinh khilc - 2,80n,519,360
21 Tang!(Gillm)khac v€ cong nq hO\ltdong 123,680,972,286 (13,88~,919,199)
-
22 Chi tic cac quy cua TCTD (*) - I -
I Luu chu:!,~ntiiu thu~n tir hOl.ltdQngkinh doanh ~,369 ,584,104,8352 2,651,580,823,374

Luu chuyEn ti~n til hOl,ltdQn~u tu
1 Mua s~mtili simc6 dinh (*) (5,876,161,800) (6,44Y08,435)
2 TiSnthu tit thanh Iy,nhuc,mgban TSCD 6,363,636 181,818,182
3 Ti€n chi tit thanh Iy, nhuqng ban TSCD (*) - -
4 Mua s~mbAtdong simdau tu (*) I -
5 Ti€n thu tit ban, thanh Iy bAtdong san d§u tu - I -
6 Ti€nchi ra do ban, thanh Iy bAtdong san dau tlf (*) - I -
7 Ti€nchi dau tu, gop vim vao cac dan vi khac (Chi dau tu mua

Icong ty con, gop v6n lien doanh, lien k€t, va cac khoimdau tu dai
han khac) (*) - I ----
Ti€n thu d§u tu, g6p v6n vao cac dan vi khac (Thu ban, thanh Iy i8
cong ty con, gop v6n lien doanh, lien k€t, cac khoan d§u tu dai han
kh:k) - -

1---
Ti€n thu c6 tirc va Igi nhuan dm,1cchia tit cac !<hoimdau tu, gop9
v6n dai h\ln 607,328,500 1,60'U38,089

II Luu chuy~n tiin thu§n til' hoat dQngdiu tu (5,262 469,664 _i465:l,,752,164



Liru cbuyEn tiEn tir bo,t dQog tili cbinb
1 Tang v6n c6 phAntu gop v6n va/hoac phat hanh c6 phieu - -
2 Tien thu nr phat himh giay tu co gia dai han co du di~u kien tinh

vao v6n tu co va cac khoan v6n yay dai han khac - -
3 Ti~n chi thanh toan giay tu co gia dai han co du di~u kien tinh vao

v6n W co va cac khoan v6n yay dai han khac ( *) - -
4 C6 tire tra cho c6 dong, loi nhuan di\ chia (*) - -
5 Ti~n chi ra mua c6 phieu ngan quy (*)
6 Ti~n thu duoc do ban cli phieu ngiin quy
III Luu cbuyen tiEn tbuin tir bo,t dQng tili chinh - -
IV Luu cbuyen tiEn tbuin trong ky (4374,846574,4991 2646927,071,210
V TiEn vii calc khoan ttrO'DgdtrO'ng tiEn t,i tbOi diem diu ky 15,927,210,705152 11,868637816,299
VI DiEu cbinb anb btrci'ng cua tbay dbi cy gia 623554,305 (926 937 261)
vn TiEn vii calc khoan ttrO'DgdtrO'ng tiEn t,i tbOi diem cu6i ky 11,552,987,684958 14514,637950,248

K@ toan trtrO'ng
Ha N9i, ngay 10 (hang 07 niim 2019

Tang Giam d8cqp bang

Lii Quang TrungNguy~n Hii'u CU'irng



Ngiin hang TMCP Vi~t A B04ffCTD- HN
(Ban hanh then TT 49/2014rrT-NHNN
Ngay 3 III 2/20 14 cua Thong d6c NHNN)

BAo cAo LUU CHUYEN TIEN T~ H<}PNHAT
(Theo plnrong phap tnrc tiep)

QUi' 1112019

1

ST Thuyet I
Chi tieu Niim nay Niim tnr6'cT minh

(1) (2) (3) (4)
LlfUc~uy~n ti~n tir hoat dQug kin~:;doanh;...•~j¥*.•~~j; • Ilk. ",W1[£' .dt • 7ft;; ,0";' ii' IS. L J' ;r\' ;", '.\ '~%l

1 Thu nhap Uii va cac khoan thu nhap urong tir nhdn duoc 2,421,153 2,598,573
2 Chi phi Hiiva cac chi phi wong nr da tra (*) (1,802,921) (1,490,806)
3 Thu nhap tir hoat d9ng dich vu nhan duoc (6,780) (3,653)

Chenh lech 56 ti6n thuc thu/thuc chi tir hoat d9ng kinh doanh (ngoai I
4 t~, vang bac, chung khoan) 2,584 3,298
5 Thu nhap khac (39,409) (153,007)
6 Ti6n thu cac kh<:>anno da duoc xu ly xoa, bu d~pbang nguon rui ro _I --

7 Ti6n chi tra cho nhan vien va hoat d9ng quan ly, cong V\l (*) (280,644) (244,385)
8 Ti6n thuS thu nh~p thl,l'cn9P trong ky (*) (4,810) (32,571)
Lilt. chu'y~n tiM thllin' tlr ho~t dQrigkinh doariti<trfi;6'~'nhfrDgthaf" If:?v C ;;i "j i t. "'V '\.w/ "ili"" \",

dihv~ taisan va v8n'htu dQng , 'L!Ib~~~~.,I'.; IWqifiiliI;:vx,; ,289,IH 677,450

Nhfrng thay d6i v6 tai san ho~t d9ng I

9 (Tang)/ Giam cac khoan ti6n, vang gui va cho vay cac TCTD khae 50,ocio 800,000
-

10 (Tang)/ Giam cac khoan v6 kinh doanh chUngkhoan 1,055,991 (173,554)
(Tang)/ Giam cae cong C\ltai chinh phai sinh va cae tai san tai chinh

II khac (4,5115) 1,562
12 (Tang)/ Giam eac khoan cho vay khach hang (2,814,402) (3,445,939)
13 Giam ngu6n dl,Cphong dSbtl d~p t6n thiit cac khoan - _

14 (Tang)/ Giam khac v6 tai san ho~t d9ng 75,131 (16,160)
Ntlifng th'ay "d6fvfco'u,gnQ'ho,t ~~,ng., .,p •.•!" '~.. " i" _ t

"; " ;iIl..!I; ¥',' _...ir I.•• ",iii

15 Tang! (Giam) cac khoan nQ'chinh phu va NHNN (10,1712)
_

16 Tang/ (Giam) cac khoan ti6n giri, ti6n vay cac t6 chuc tin d\lng (5,143,6612) 1,192,619
--

Tang/ (Giam) ti6n gui clla khach hang (bao g6m cit Kho b~cNha
17 nuO'c) 2,420,655 3,731,258

Tang! (Giam) phat hanh giiiy to co gia (ngo~i trlr giiiyto co gia pMt I

18 hanh duQ'ctinh vao ho~t d9ng tai chinh) (406,975) '(98,775)
Tang/ (Giam) v6n tai trQ',uy tMe dAutu, cho vay rnaTCTD chiu rui I

19 ro (4,488) (5,792)
Hmg! (Giam) cac cong C\ltai chinh phai sinh va cac khoan nQ' tai

20 chinh khac
_ 2,802

21 Tang/ (Giam) khac v6 cong nq ho~t d9ng 123,681 (13,889)

22 Chi tu cac quy eua TCTD (*)
_ -

I '~fLu"Uchuy~ri ti~n thuin to' ho'~:,9Qngkinb d~,an..~ ,ZtI If;
x: ,Y:L~.,;i, 'i, (4,369,584)

'ii:: , j ,
, ;, 2,651,581

Il::~ chuy~n ti~n to' ,ho,t dQng diu tu ",>3\11*1"H}1:lf'\,·.rY;l""
,..,- ,,F f I. , ~" \,2>

1 Mua s~mtai san c6 dinh (*) (5,876) (6,445)
------
2 Ti6n thu tu thanh ly, nhuqng ban TSC£) 6 182
,____ L___,

Dvt: trieu d6ng



3 TiSn chi tir thanh ly, nhirong ban tSCf) (*) - -
4 Mua slim bftt d9ng san dAu tu (*) - -
5 Tien thu tir ban, thanh ly bftt d9ng san d§:utu - -
6 TiSn chi ra do ban, thanh ly bftt d9ng san dAu tu (*) - -

ty con, g6p v6n lien doanh, lien k~t, va cac khoan dAunr dai han
7 khac) (*) - -

cong ty con, g6p v6n lien doanh, lien k~t, cac khoan dAunr dai han
8 khac) - -

Ti@nthu c6 tire va 19i nhuan duoc chia tir cac khoan dAunr, g6p v6n
9 daih~n 607 1,609
II Liru chuy~n tiin thuintir ho*t aqng dAunr ,,' "',"'I¥' " ' , '.". '

.l5,26~ .l4,65'!}
Luu ch~y~n tii.'~tir)io~~Jlqng tai chin~ '" d. ,!,; ;~". .

'. 2L "'"
1 Tang v6n c6 pbAn tir g6p v6n va;ho~c phat hanh c6 phieu - -

TiSn thu tir phat hanh gifty to c6 gia dai han c6 dti di@ukien tinh vao
2 v6n nr c6 va cac khoan v8n yay dai h~n khac - -

TiSn chi thanb toan gifty to c6 gia dai h~ c6 du diSu ki~n tinh vao
3 v8n tl,l'c6 va cac khoan v6n yay dai h~n khac ( *) - -
4 C6 tuc tra cho c6 dong, 19i nhu~n dii chia (*) - -
5 Ti@nchi ra mua c6 phiSu ngan guy (*) - -
6 Ti@nthu dugc do ban c6 phiSu ngan guy - -
III Ltru chuy~n tiin thuAn tir hoat dong tai chinh - -
IV Ltru chuy~n tiin thuAn tron2i9:_ (4,374,8411 2,646,927
V Tiin va cae khoan ttrO'J!g_dtro'J!g_tiin tai thiri di~m dAu ky 15,927,211 11,868,638
VI miu chinh anh htrcrn2 ciia thl!!. dBi!i2ia 624 (927)
VII Tiin va cae khoan ttrO'J!g_dtrO'ngtiin tai thiri di~m cu8i ky 11,552,988 14,514,638

L~p bang K~ toan trtrcYog

Nguy~n Hii'u Ctrirng



NGAN HANG TMCP VIeT .A MAU B03rrCTD-HN

BAo cAo KET QUAHO~T DQNGKINH DOANHH<}PNHAT
QuY IV2019

QUYII LOY KE 'rtr DAU NAM DEN CUOI
CHi TlEU QUY

NAMNAY NAMTRUOC NAMNAY NAMTRUOC
1- Thu nhap l1iiva cac khoan thu nhap wong tv 1,221,532,097,201 985,920,265,293 2,279,088,342,463 1,996,838,528,444
2- Chi phi 1aiva cac chi phi Wong nr (925,626,176,653) (724,925,068,341 ) (1,827,156,969,076) (1,463,747,907,286)
1- THU NHAp LAI THUAN 295,905,920,548 260,995,196,952 451,931,373,387 533,090,621,158
3- Thu nhap illhoat dQngdich Y\I 4,627,637,150 3,607,146,021 8,865,740,127 6,797,942,655
4- Chi phi hoat dQngdich Y\I (8,536,207,381 ) (5,151,024,680) (15,645,432,801 ) (10,450,504,442)
n- LAII LO THUAN TU HO~ T DQNG DICH VlJ _(3,908,570,231) (1,543,878,659) (6,779,692,674) (3,652,561,787)
III- LAIILO THUAN TU HOAT DONG KINH DOANH NGOAI H(H 1,139,283,604 185,799,532 85,442,663 1,826,350,562
IV- LAIILO THUAN TU MUA BAN CHUNG KHoAN KINH DOANH 717,828,222 873,780,604 1,592,200,156 1,438,990,671
V- LAIILO THUAN TU MUA BAN CHUNG KHoAN DAu TU 419,068,014 - 906,282,337 32,429,056
5- Thu nh~p illhoat dong khac 15,288,276,713 189,487,544 23,739,609,295 192,581,480
6- Chi phi hoat dong khac (182,387,031) (542,639,811) (560,722,233) (1,010,936,011)
VI- LAIfLO THUAN TU HO~ T DONG KHAc 15,105,889,682 (353,152,267) 23,178,887,062 (818,354,531)
VII- THU NHAP TU GOP VON MUA CO pRAN 260,000,000 1,261,809,589 607,328,500 1,609,138,089
VIII- CHI mt HOAT DONG (151,308,684,643) (131,721,519,151) (290,102,241,547) (259,419,167,185)

IX- U}I NHUAN THUAN TU HDKD TRUDC CHI pHi DV PHONG RiJI RO TiN Dl)NG 158,330,735,196 129,698,036,600 181 419,579,884 274,107,446,033
X- CHI PHI DV PHONG RUI RO TIN Dl)NG (92,037,413,281) (91,669,714,532) (92,037,413,281) (163,150,135,555)
XI- TONG L(1I NHU~N TRUOC THUE 66,293,321,915 38,028,322,068 89,382,166,603 110,957,310,478
7- Chi phi thue TNDN hien hanh (15,000,000,000) (23,098,556,731 ) (15,000,000,000) (23,098,556,731 )
8- Chi phi thue TNDN hoan lai - - - -
XII- CHI pHi THUE TNDN (15,000,000,000) (23,098,556,731 ) (15,000,000,000) (23,098,556,731 )
XIII- L(1I NHU~N SAU THUE 51,293,321,915 14,929,765,337 74,382,166,603 87,858,753,747
XIV- L(1I tCH CVA CO DONG THIEU SO
XV- LAI CO BAN TREN CO PHIEU

Ha N(5i, ngay 10 thdng 07 !!_iim 2019

NGlfOI L~L_ _- KE ToAN-TRUONG

Nguy~n Hfru Cuong



NGAN HANG TMCP vIBT A MAu B03/TCTD

BAo cAo KET QuAHO~T DQNG KINH DOANHHQ'PNHAT
QUv IIJ2019

vt: tri~udong

ouv n LUY KIt TV' BAu NAM BEN
CHiTIEU CU(>IQUV

NAMNAY NAMTRUOC NAMNAY NAMTRUOC
rl-:-Thu nhap liii va cac khoan thu nhap nrong tv 1,221,532 985,920 2,279,088 1,996,839
2- Chi phi 1m va cac ehi phi wong W (925,626) (724,925) (1,827,157) (1,463,748)
1-THU NHAp LAI THUAN 295,906 260,995 451,931 533,091
3- Thu nhap tir heat dQngdich vu 4,628 3,607 8,866 6,798
4- Chi phi hoar dQngdich vu (8,536) (5,151) (15,645) (10,451)
1I- LAII LO THUAN TU HOAT DONG DICH VU (3,909) (1,544) (6,780) (3,653)
III- LAI/LO THUAN TU HOAT DONG KINH DOANH NGOAI HOI 1,139 186 85 1,826
IV- LAIILO THUAN Tit MUA BAN cHirNG KHoAN KINH DOANH 718 874 1,592 1,439
V- LAI/LO THUAN TU MUA BAN CHUNG KHoAN DAU TU 419 - 906 32
5- Thu nh?P nr hoat dQngkhac 15,288 189 23,740 193
6- Chi phi hoat dQngkhac (182) (543) (561) (1,011)
VI- LAIILO THUAN TU HOAT DONG KHAC 15,106 (353) 23,179 (818)
VII- THU NHAp TU GOP VON MUA CO PHAN 260 1,262 607 1,609
VIIl- CHI PHi HOAT DONG {151,309} (131,722) (290,102) (259,419)

IX- LOt NHU~N THUAN TU HDKD TRUOC CHI PHi DU PHONG Rill RO TiN DUNG 158,331 129,698 181,420 274,107
X- CHI pHi DU PHONG Rin RO TiN DUNG (92,037) (91,670) (92,037) (163,150}
XI- TONG LOt NHUAN TRUOC THUE 66,293 38,028 89,382 110,957
7- Chi phi thu€ 1NDN hien hanh (15,000) (23,099) (15,000) (23,099)
8- Chi phi thu€ TNDN hoan lai - - - -
XII- CHI PHi THUE TNDN (15,000) (23,099) (15,000) ..(23,099)
XIII- LOt NHUAN SAU THUE 51,293 14,930 74,382 87,859
XlV- LQI ICH CVA CO DONG THIEU SO
XV- LAI CO BAN TREN CO PHIEU

f)

NGU<'lI L~P KIt ToAN TRUONG
Ha N6i, ngay 10 (hang 07 nam 2019

TONG GIAM BOC

~
NguySn Hfiu CUCmg


